様式第２(第６条関係) ※受理年月日 年 月 日

※受理番号

※備考

令和 　 7年　  　7月　  　3日

福岡県知事殿

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名　　称 大和ハウスリアルティマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 伊藤光博

住　　所 東京都千代田区神田三崎町三丁目３番２１号

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

1. 大規模小売店舗の名称及び所在地

名　称 アクロスモール春日

所在地 福岡県春日市春日５丁目１７番地

2. 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）小売業者一覧（変更前）のとおり

（変更後）小売業者一覧（変更後）のとおり

3. 変更の年月日

小売業者一覧のとおり

4. 変更する理由

小売業者一覧のとおり

変更届出書

記

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

No.

小売業者一覧(変更前)

氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

株式会社ビスク 代表取締役 豊村政人
福岡県福岡市中央区今泉
一丁目１６番２０号

株式会社東京デリカ 代表取締役 木山剛史
東京都葛飾区新小岩一丁
目４８番１４号

備考

株式会社ゆめマート熊本 代表取締役 寺本智広
熊本県熊本市東区上南部
二丁目２番２号

フカヤ株式会社 代表取締役 山田一夫
福岡県福岡市博多区店屋
町４番１０号

株式会社ストライプイン
ターナショナル

代表取締役 川部将士
岡山県岡山市北区幸町２
番８号

株式会社ファイブ・
フォックス

代表取締役 風間隆行
東京都渋谷区千駄ケ谷三
丁目３８番１２号

株式会社チヨダ 代表取締役 町野雅俊
東京都杉並区荻窪四丁目
３０番１６号

株式会社ハニーズホール
ディングス

代表取締役 江尻英介
福島県いわき市鹿島町走
熊字七本松２７番地の１

株式会社キング 代表取締役 長島希吉
京都府京都市下京区東塩
小路高倉町２番の１

株式会社アルカスイン
ターナショナル

代表取締役 阪本敏之
兵庫県神戸市中央区港島
中町六丁目８番１

株式会社エスペニア 代表取締役 宇野佳嗣
東京都町田市森野六丁目
３７５番地１

株式会社セリア 代表取締役 河合映治
岐阜県大垣市外渕二丁目
３８番地

株式会社ボディワーク
サービス

代表取締役 大野政嗣
愛知県名古屋市守山区西
川原町１５０番地

株式会社マックハウス 代表取締役 石野孝司
東京都杉並区梅里一丁目
７番７号

退店
(令和6年11月10日)

キンバレー株式会社 代表取締役 岩﨑亮太
東京都中央区銀座一丁目
１９番７号

ＮＩＣリテールズ株式会
社

代表取締役 近藤純哉
東京都千代田区神田駿河
台四丁目３番地

野口修一  ―
福岡県福岡市南区長丘２
丁目１０番

有限会社エム・アンド・
エス・サムシング

取締役 溝口聡
大分県日田市大字十二町
６７１番地の５

退店
(令和7年1月13日)

ＨＯＹＡ株式会社 代表執行役 池田英一郎
東京都新宿区西新宿六丁
目１０番１号

株式会社マツモトキヨシ
九州販売

代表取締役 上村浩司
福岡県福岡市早良区飯倉
六丁目２４番２０号

松村栄一  ―
福岡県福岡市西区下山門
三丁目２２番１８号アン
ピール姪浜Ⅲ５０３

株式会社ニッシン 代表取締役 池田敏郎
福岡県春日市大和町三丁
目１１番地の４

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

株式会社インキューブ西
鉄

代表取締役 山根弘喜
福岡県福岡市中央区天神
二丁目１１番３号

株式会社タス 代表取締役 玉置昭久
北海道札幌市中央区北三
条西二十四丁目２番１２
号

退店
(令和7年6月15日)

ポストアンドポスト株式
会社

代表取締役 吉田照喜
福岡県福岡市東区多の津
四丁目１４番１号

退店
(令和7年2月28日)

株式会社エディオン 代表取締役 久保允誉
広島県広島市中区紙屋町
二丁目１番１８号

株式会社アージュ 代表取締役 中野久史
広島県広島市西区商工セ
ンター二丁目１５番１号

株式会社ハピネット・ベ
ンディングサービス

代表取締役 石田政昭
東京都台東区駒形二丁目
４番５号

株式会社リフォーム三光
サービス

代表取締役 宮﨑高志
福岡県福岡市早良区田隈
三丁目６７番２号

株式会社ニトリ 代表取締役 似鳥昭雄
北海道札幌市北区新琴似
七条一丁目２番３９号

株式会社ジャパンネット
ワークグループ

代表取締役 齊藤拓也
福岡県福岡市中央区赤坂
一丁目１０番９号

有限会社ＳＴＥＰ 取締役 吉海高雪
福岡県福岡市博多区博多
駅南五丁目４番１６号
コーポ松下１０２

株式会社イノアックコー
ポレーション

代表取締役 野村泰
愛知県名古屋市中村区名
駅南二丁目１３番４号

退店
(令和7年6月30日)

株式会社ＡＨＢ 代表取締役 川口雅章
東京都江東区木場三丁目
７番１１号

有限会社東印度公司 代表取締役 中西毅
高知県高知市神田２２３
５番地２０

株式会社キャン 代表取締役 阿部和則
岡山県岡山市北区幸町２
番８号

株式会社もろふじ 代表取締役 諸藤三富
福岡県柳川市袋町１６番
地２

パレモ・ホールディング
ス株式会社

代表取締役 福井正弘
愛知県名古屋市中村区名
駅五丁目２７番１３号名
駅錦橋ビル６Ｆ

株式会社シ・シュ・ノン 代表取締役 鈴木周二
愛知県名古屋市千種区星
ケ丘元町１６番１１号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

備考

株式会社ゆめマート熊本 代表取締役 寺本智広
熊本県熊本市東区上南部
二丁目２番２号

No.

小売業者一覧(変更後)

氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

株式会社ファイブ・
フォックス

代表取締役 風間隆行
東京都品川区北品川六丁
目７番２９号

所在地変更
(令和7年7月31日)

株式会社チヨダ 代表取締役 町野雅俊
東京都杉並区荻窪四丁目
３０番１６号

株式会社ビスク 代表取締役 豊村政人
福岡県福岡市中央区今泉
一丁目１６番２０号

株式会社東京デリカ 代表取締役 木山剛史
東京都葛飾区新小岩一丁
目４８番１４号

株式会社アルカスイン
ターナショナル

代表取締役 内山誠一
兵庫県神戸市中央区港島
中町六丁目８番１

代表者の氏名変更
(令和7年3月1日)

株式会社エスペニア 代表取締役 宇野佳嗣
東京都町田市森野六丁目
３７５番地１

フカヤ株式会社 代表取締役 舩木麻由
福岡県福岡市博多区店屋
町４番１０号

代表者の氏名変更
(令和7年4月25日)

株式会社ストライプイン
ターナショナル

代表取締役 川部将士
岡山県岡山市北区幸町２
番８号

キンバレー株式会社 代表取締役 岩﨑亮太
東京都中央区銀座一丁目
１９番７号

株式会社ハニーズホール
ディングス

代表取締役 江尻英介
福島県いわき市鹿島町走
熊字七本松２７番地の１

株式会社キング 代表取締役 長島希吉
京都府京都市下京区東塩
小路高倉町２番の１

ＨＯＹＡ株式会社 代表執行役 池田英一郎
東京都新宿区西新宿六丁
目１０番１号

株式会社セリア 代表取締役 河合映治
岐阜県大垣市外渕二丁目
３８番地

株式会社ボディワーク
サービス

代表取締役 大野政嗣
愛知県名古屋市守山区西
川原町１５０番地

松村栄一  ―
福岡県福岡市西区下山門
三丁目２２番１８号アン
ピール姪浜Ⅲ５０３

株式会社ニッシン 代表取締役 池田敏郎
福岡県春日市大和町三丁
目１１番地の４

ＮＩＣリテールズ株式会
社

代表取締役 近藤純哉
東京都千代田区神田駿河
台四丁目３番地

野口修一  ―
福岡県福岡市南区長丘２
丁目１０番

株式会社エディオン 代表取締役 久保允誉
広島県広島市中区紙屋町
二丁目１番１８号

株式会社マツモトキヨシ
九州販売

代表取締役 関久則
福岡県福岡市早良区飯倉
六丁目２４番２０号

代表者の氏名変更
(令和7年4月1日)

株式会社インキューブ西
鉄

代表取締役 山根弘喜
福岡県福岡市中央区天神
二丁目１１番３号

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

株式会社アージュ 代表取締役 中野久史
広島県広島市西区商工セ
ンター二丁目１５番１号

株式会社ニトリ 代表取締役 似鳥昭雄
北海道札幌市北区新琴似
七条一丁目２番３９号

株式会社ジャパンネット
ワークグループ

代表取締役 齊藤拓也
福岡県福岡市中央区大名
二丁目１２番８号大名町
ビル１０階

所在地変更
(令和6年11月11日)

株式会社ボーダレス・
ジャパン

代表取締役 鈴木雅剛

福岡県福岡市中央区天神
三丁目１番１号ソーシャ
ルベンチャーＰＡＲＫ福
岡

入店
(令和7年3月1日)

株式会社ＡＨＢ 代表取締役 川口雅章
東京都江東区木場三丁目
７番１１号

有限会社東印度公司 代表取締役 中西毅
高知県高知市神田２２３
５番地２０

株式会社ハピネット・ベ
ンディングサービス

代表取締役 仁禮康太
東京都台東区駒形二丁目
４番５号

代表者の氏名変更
(令和7年4月1日)

株式会社リフォーム三光
サービス

代表取締役 宮﨑高志
福岡県福岡市早良区田隈
三丁目６７番２号

パレモ・ホールディング
ス株式会社

代表取締役 香西雅弘
愛知県名古屋市中村区名
駅五丁目２７番１３号名
駅錦橋ビル６Ｆ

代表者の氏名変更
(令和7年5月15日)

株式会社シ・シュ・ノン 代表取締役 鈴木周二
愛知県名古屋市千種区星
ケ丘元町１６番１１号

有限会社ＳＴＥＰ 取締役 吉海高雪
福岡県福岡市博多区博多
駅南五丁目４番１６号
コーポ松下１０２

株式会社ネットワーク 代表取締役 山田茂
東京都台東区駒形二丁目
１番３０号

入店
(令和7年2月1日)

株式会社ａｄａｐｔ　ｒ
ｅｔａｉｌｉｎｇ

代表取締役 金親卓生
東京都港区港南三丁目４
番２７号第二東運ビル３
階

入店
(令和7年2月1日)

株式会社キャン 代表取締役 阿部和則
岡山県岡山市北区幸町２
番８号

株式会社もろふじ 代表取締役 諸藤三富
福岡県柳川市袋町１６番
地２